
ZARZĄDZENIE NR 54/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 18 maja 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMI STRZ

'rzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 54/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 maja 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmiana Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 29 725,90 18 716,00 0,00 73 005,90
600 Transport i łączność 420,00 200,00 0,00 620,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 420,00 200,00 0,00 620,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Własne 420,00 200,00 620,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 63,00 94,00 0,00 157,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63,00 94,00 0,00 157,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 63,00 94,00 157,00
750 Administracja publiczna 0,00 1 281,00 0,00 1 281,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 1 281,00 0,00 1 281,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 0,00 1 281,00 1 281,00

855 Rodzina 23 101,90 11 000,00 0,00 34 101,90
0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 1 104,88 1 000,00 2 104,88
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 21 997,02 10 000,00 31 997,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 141,00 6 141,00 0,00 36 846,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

6 141,00 6 141,00 0,00 12 282,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 6 141,00 6 141,00 12 282,00

OGÓŁEM DOCHODY 29 725,90 18 716,00 0,00 73 005,90



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 54/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 maja 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 158 730,00 0,00 72 200,00 86 530,00

40002 Dostarczanie wody 158 730,00 0,00 72 200,00 86 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 158 730,00 72 200,00 86 530,00

750 Administracja publiczna 394 188,00 22 000,00 0,00 416 188,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 394 188,00 22 000,00 0,00 416 188.00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 394 188,00 22 000,00 416 188,00
855 Rodzina 24 092,18 11 000,00 0,00 35 092,18

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

24 092,18 11 000,00 0,00 35 092,18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 22 987,30 10 000,00 32 987,30

4580 Pozostałe odsetki Własne 1 104,88 1 000,00 2 104,88

OGÓŁEM WYDATKI 577 010,18 33 000,00 72 200,00 537 810,18


